
Sabiedriskā labuma komisijas 

2017.gada 16.maija sēdes Nr.8 

darba kārtība 

(Rīgā, Talejas ielā 1, telpa – 8.5.32., plkst.9:00) 
 

1. Organizāciju iesniegumu par sabiedriskā labuma organizācijas statusa 

piešķiršanu izskatīšana: 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

1.1. Biedrība "Rakstniecības un mūzikas muzeja 

atbalsta biedrība" 

40008225714 

1.2. Biedrība "Jāņa Akuratera biedrība" 40008256220 

1.3. Biedrība "JRFPC (jauniešu regbija, futbola un 

petankas klubs) UPESCIEMA WARRIORS" 

40008222008 

1.4. Biedrība "Zelta Latvija" 50008257641 

1.5. Biedrība "Starptautiskā Rērihu centra Latvijas 

nodaļa" 

40008012258 

1.6. Biedrība "Gribu palīdzēt bēgļiem" 50008250041 

1.7. Biedrība "BIEDRĪBA PAMATSKOLAS "RĪDZE" 

ATTĪSTĪBAI" 

50008161951 

1.8. Nodibinājums "Nodibinājums "Rīgas Romas katoļu 

ģimnāzija"" 

40008226029 

1.9. Biedrība ""POPFESTJŪRMALA" Biedrība" 40008253417 

1.10. Biedrība "Salaspils džudo klubs" 50008205851 

1.11. Biedrība "Bērnu un jauniešu centrs "SMAILE"" 50008245411 

1.12. Biedrība "FUTBOLA KLUBS "TUKUMS 2000"" 50008049731 

1.13. Biedrība "Ģimenes centrs Mūsu nākotne" 40008115096 

1.14. Nodibinājums "Kristīga dzīvesveida izpētes fonds" 40008238865 

1.15. Biedrība "biedrība "Alojas novada attīstība"" 40008075484 

1.16. Biedrība "Biedrība "RojaL"" 40008216783 

1.17. Biedrība "OZgym" 40008261185 

1.18. Biedrība ""Raibās pupas nometnes" biedrība"  40008260940 

1.19. Biedrība "Jauniešu pašizaugsmes, kompetenču un 

sociālās uzņēmējdarbības centrs "O ISTABA"" 

40008260565 

1.20. Biedrība "Boksa klubs "OLYMP sports""  50008243001 

1.21. Biedrība "KBI Biznesa HUB"  40008261664 

1.22. Biedrība "RADIO MARIJA LATVIJA" 40008212777 

1.23. Biedrība "Biedrība "Iepazīsti laukus""  40008211998 

1.24. Biedrība "Kultūras Perons" 50008094631 

1.25. Biedrība "Latvijas amatieru boulinga asociācija" 40008191121 

 



2 
 

2. Sabiedriskā labuma organizāciju atskaites par sabiedriskā labuma 

organizāciju darbību 2015. gadā: 
Jomas: 1 - labdarība; 2 - cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība; 3 - pilsoniskas sabiedrības attīstība; 4 - 

izglītības veicināšana; 5 - zinātnes veicināšana; 6 - kultūras veicināšana; 7 - veselības veicināšana; 8 - slimību 

profilakse; 9 - sporta atbalstīšana; 10 - vides aizsardzība; 11 - palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un 

ārkārtas situācijās; 12 - sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu) sociālās labklājības 

celšana. 

2.1.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.1.1. Reliģiska organizācija ""RĒZEKNES 

VISSVĒTĀKĀS DIEVMĀTES 

PIEDZIMŠANAS PAREIZTICĪGO 

DRAUDZE""  

99500000234 1;6;12 

2.2.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.2.1. Biedrība "Peldēšanas klubs "Olimps""  40008171178 9 

2.2.2. Nodibinājums "Fonds "Uralchem Charity 

Foundation""  

40008225979 1 

2.2.3. Biedrība "Studentu korporācija 

"FRATERNITAS ARCTICA"" 

40008004693 3 

2.2.4. Biedrība "Baltijas Dermatovenerologu 

Asociācija" 

40008083072 8 

2.2.5. Biedrība "Viktora Ščerbatiha sporta 

skola" 

40008134769 1;9 

2.2.6. Biedrība "Medicīnas muzeja atbalsta 

fonda biedrība"  

40008140110 4;6 

2.2.7. Nodibinājums "Starptautiskais 

sabiedrības un patērētāju tiesību 

aizsardzības fonds" 

40008155402 1;12 

2.2.8. Biedrība "NANDA" 40008156094 1;3 

2.2.9. Biedrība "Dzelmju attīstībai" 40008159885 1;3;10;12 

2.2.10. Nodibinājums "ENTUZIASTU FONDS"  40008178284 9 

2.2.11. Biedrība "Latvijas Invalīdu Integrācijas 

Centrs" 

40008180039 1;3 

2.2.12. Nodibinājums "Nodibinājums "Sporta un 

aktīvās atpūtas klubs "Courland.club""" 

40008182311 9 

2.2.13. Biedrība "Meņģeles makšķernieku 

biedrība" 

40008187821 10 

2.2.14. Biedrība "Batuti jaunatnei" 40008191831 9 

2.2.15. Biedrība "Vangažu māmiņu klubs" 40008193809 1;3 

2.2.16. Nodibinājums "Fonds "Zied Ģimene"" 40008196627 1;12 



3 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.2.17. Biedrība "Handbola klubs "Celtnieks"" 40008201326 9 

2.2.18. Biedrība "Pludmales volejbola attīstības 

biedrība" 

40008211663 9 

2.2.19. Biedrība "SPORTA KLUBS 

JĒKABPILS LŪŠI"  

40008213503 1;9 

2.2.20. Biedrība "Biedrība "ATZELŠANA"" 40008214320 1;6 

2.2.21. Nodibinājums "Sabiedriskais fonds 

Svētās Sofijas bērnu hospis" 

40008218337 1 

2.2.22. Biedrība "Latvian trampoline" 40008219351 9 

2.2.23. Biedrība "Laurenču sākumskolas vecāku 

atbalsta biedrība"  

50008211561 1 

2.3.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.3.1. Nodibinājums "Komunistiskā terora 

upuru atbalsta un palīdzības fonds 

"Sibīrijas bērni""  

40008057169 1;3;6 

2.3.2. Biedrība "Latvijas Kērlinga asociācija" 40008058075 9 

2.3.3. Biedrība ""SAULES SALA""  50008079331 2;12 

2.3.4. Biedrība "Latvijas hokeja atbalsta 

biedrība"  

50008205071 9 

2.3.5. Biedrība "Salaspils daudzbērnu ģimeņu 

biedrība "MĀRTIŅSALA"" 

40008041929 1;3 

2.3.6. Biedrība "Lesbiešu, geju, biseksuāļu, 

transpersonu un viņu draugu apvienība 

"Mozaīka""  

40008100122 2;3 

2.3.7. Biedrība "STARI MOTOCENTRS" 40008157649 9 

2.3.8. Biedrība "Dzirnavu spēks" 40008171888 3 

2.3.9. Biedrība "Rāmavas muižas misijas 

centrs" 

40008194039 1;6 

2.3.10. Biedrība "Dr. Klauns" 40008199816 1 

2.3.11. Biedrība "Profesionālā basketbola skola 

"VEF Rīga"" 

40008203859 9 

2.3.12. Biedrība "Biedrība "Andžeja Grauda 

Bungu skolas atbalsta biedrība"" 

40008208606 6;12 

2.3.13. Reliģiska organizācija "ZAĻĀ 

EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ 

DRAUDZE" 

90000158630 1;6;12 



4 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.3.14. Reliģiska organizācija "ANGLIKĀŅU 

BAZNĪCAS SVĒTĀ PESTĪTĀJA 

DRAUDZE RĪGĀ" 

90001051893 1;6;12 

2.4.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.4.1. Biedrība "Sapņu ķērāji" 40008238422 1 

2.4.2. Biedrība "Ogres pensionāru biedrība" 40008051912 1 

2.4.3. Biedrība "Biedrība "MOTO KLUBS 

"ASB""" 

40008123500 9 

2.4.4. Nodibinājums "Rīgas 7. pamatskolas 

atbalsta fonds" 

40008150602 1;12 

2.4.5. Biedrība "Svētciema attīstības biedrība" 40008158574 1 

2.4.6. Biedrība "Futbola klubs Ogre" 40008172120 9 

2.4.7. Biedrība "HOKEJA KLUBS 

"HOKEJAM.LV"" 

40008199125 9 

2.4.8. Biedrība "RK Sigulda" 40008207653 9 

2.4.9. Biedrība "Bērnu atbalsta centrs "Drošā 

ligzda"" 

40008208112 1;12 

2.4.10. Biedrība "SAULES STARS AV" 40008217543 12 

2.4.11. Biedrība "Gluten-Free Experts" 40008223501 2;3 

2.4.12. Biedrība "STOP DRUGS" 50008219601 3;7;9 

2.5.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.5.1. Biedrība "ATSPERE" 40008147960 1;3 

2.5.2. Nodibinājums "Pilsoniskās sabiedrības 

attīstības fonds" 

40008171623 3;4 

2.5.3. Biedrība "Biedrība "Lauku atbalsta un 

izglītības centrs"" 

40008189926 1;3 

2.5.4. Biedrība "BAUSKAS BOKSA KLUBS" 50008091601 9 

 

3. Sabiedriskā labuma organizāciju atskaites par sabiedriskā labuma 

organizāciju darbību 2016. gadā: 

3.1.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.1.1. Reliģiska organizācija "LATVIJAS 

KRISTĪGĀ MISIJA" 

90000261468 1;4;12 



5 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.1.2. Reliģiska organizācija "RĒZEKNES 

VISSVĒTĀKĀS DIEVMĀTES 

PIEDZIMŠANAS PAREIZTICĪGO 

DRAUDZE" 

99500000234 1;6;12 

3.2.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.2.1. Biedrība "Mēs dejai" 50008119511 6 

3.2.2. Biedrība "Dzirnavu spēks" 40008171888 3 

3.3.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.3.1. Biedrība "Liepājas ukraiņu kopiena 

"Svitanok"" 

40008058569 3 

3.3.2. Biedrība "Cita Rīga" 40008114372 6 

3.3.3. Biedrība "BIEDRĪBA "AINAŽU 

BRĪVPRĀTĪGO UGUNSDZĒSĒJU 

BIEDRĪBA"" 

40008132166 9;11 

3.3.4. Biedrība "IKŠĶILES TAUTSKOLA" 40008144697 1;3;12 

3.3.5. Biedrība "Biedrība "118A"" 40008145902 3 

3.3.6. Biedrība "Latvijas Neredzīgo sporta 

savienība" 

40008023251 9 

3.3.7. Biedrība "Jaunatnes futbola centrs 

"Skonto"" 

40008026135 9 

3.3.8. Nodibinājums "TEODORA REITERA 

FONDS" 

40008036383 1;6 

3.3.9. Biedrība "Latvijas Kērlinga asociācija" 40008058075 9 

3.3.10. Biedrība "Zirgu sporta cienītāju bērnu 

klubs" 

40008068904 9 

3.3.11. Biedrība "Meža sports" 40008078921 9 

3.3.12. Biedrība "SK PANTERA" 40008087089 9 

3.3.13. Biedrība "Melnais Piens" 40008113413 6 

3.3.14. Biedrība "LATVIEŠI PASAULĒ-muzejs 

un pētniecības centrs" 

40008119789 3;6 

3.3.15. Biedrība "Sporta klubs Zeltiņi" 40008122562 1;9 

3.3.16. Biedrība "Biedrība "Moto piedzīvojumu 

klubs apPasaule"" 

40008125198 9 

3.3.17. Nodibinājums "Fonds "Zilais Krusts"" 40008153223 1;12 

3.3.18. Biedrība "FLORBOLA SKOLA" 40008160511 9 



6 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.3.19. Biedrība "Latvijas Riteņbraucēju 

apvienība" 

40008168318 7;10 

3.3.20. Nodibinājums "Fonds "Zeme. Cilvēks. 

Stari"" 

40008199017 3;10 

3.3.21. Nodibinājums "Bīskapa Boļeslava 

Sloskāna garīgā un kultūrvēsturiskā 

mantojuma atjaunošanas un saglabāšanas 

fonds" 

40008204816 6;12 

3.3.22. Nodibinājums "NODIBINĀJUMS 

DAUDZFUNKCIONĀLAIS CENTRS 

ĢIMENEI, JAUNATNEI, 

SABIEDRĪBAI "SPĒKUGUNS"" 

40008207649 1;3 

3.3.23. Biedrība "Apvienība JUMS" 40008218163 3;4 

3.3.24. Nodibinājums "Fonds Cits-Citam" 40008218869 1 

3.3.25. Biedrība "Bērnu un jauniešu tenisa 

atbalsta biedrība" 

40008219686 9 

3.3.26. Biedrība "Maigais suns" 40008219987 7;12 

3.3.27. Biedrība "Sporta klubs Talsi" 40008230310 9 

3.3.28. Biedrība "Brīnummāja" 40008231867 1;3;12 

3.3.29. Biedrība "Kristīnes Čilveres dzīvnieku 

draugu biedrība" 

40008232186 1;3;10 

3.3.30. Biedrība "Latvijas Olimpiskā cerība" 40008239875 9 

3.3.31. Biedrība "Ozolnieku airēšanas klubs" 40008245975 9 

3.3.32. Biedrība "SK Atvars" 40008247711 9 

3.3.33. Biedrība "Biedrība "Talsu futbols"" 40008252036 9 

3.3.34. Biedrība "Vecāķu biedrība" 50008197501 3;6 

3.3.35. Biedrība "EAPN-Latvia" 50008216821 3 

3.3.36. Reliģiska organizācija "JĒKABPILS 

SVĒTĀ MIĶEĻA EVAŅĢĒLISKI 

LUTERISKĀ DRAUDZE" 

90000310180 1;6 

3.3.37. Biedrība "Bērnu un jauniešu starptautiskā 

biedrība "EVENTUS"" 

40008088421 4;5 

3.3.38. Reliģiska organizācija "ZAĻĀ 

EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ 

DRAUDZE" 

90000158630 1;6;12 

3.4.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.4.1. Biedrība ""AFS Latvija" Starpkultūru 

programmas" 

40008005650 1;3;4 



7 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.4.2. Biedrība "Latvijas vecticībnieku 

biedrība" 

40008009188 1;3;6 

3.4.3. Biedrība "Marikas daiļslidošanas klubs" 40008052161 9 

3.4.4. Biedrība "GULBENES NOVADA 

INVALĪDU BIEDRĪBA" 

40008091563 12 

3.4.5. Biedrība "LR" 40008098542 3 

3.4.6. Biedrība "Bērnu un jauniešu biedrība 

"Liepājas Jaunie Vanagi"" 

40008101382 1;2;3;4;6;

9;10;12 

3.4.7. Nodibinājums "Prelāta Ādolfa Grosberga 

piemiņas stipendiju fonds" 

40008131194 1 

3.4.8. Biedrība "VERTMAN" 40008133015 6 

3.4.9. Biedrība "CARITAS" 40008135849 1;2;3;12 

3.4.10. Biedrība "Frisbija klubs Ultimate 

Decision" 

40008136011 9 

3.4.11. Nodibinājums "Labdarības fonds "Les 

Ailes"" 

40008140892 1 

3.4.12. Biedrība "Give a Hand" 40008144625 1;12 

3.4.13. Biedrība "Dziesmu svētku biedrība" 40008147829 6 

3.4.14. Biedrība "Reimandova Tradicionālā 

Karatē Klubs "RTKK"" 

50008081961 9 

3.4.15. Biedrība "Latvijas Radioamatieru Līga" 40008000723 4;9;11 

3.4.16. Biedrība "Bezalkohola biedrība 

"ZIEMEĻBLĀZMA"" 

40008001610 1;3 

3.4.17. Biedrība "Bērnu Vides skola" 40008002940 3;10 

3.4.18. Biedrība "Rīgas pilsētas Zemgales 

priekšpilsētas Pensionāru biedrība" 

40008008591 1;3 

3.4.19. Biedrība "Čakstes biedrība"" 40008021246 3 

3.4.20. Biedrība "Biedrība "Latvijas Skeitborda 

federācija"" 

40008022896 3;9 

3.4.21. Biedrība "Ojāra Vācieša biedrība" 40008035532 3;6 

3.4.22. Biedrība "UWC Latvijas organizācija" 40008041219 1 

3.4.23. Biedrība "Liepājas A.Puškina 

2.vidusskolas atbalstam" 

40008045668 1 

3.4.24. Biedrība "Ogres pensionāru biedrība" 40008051912 1 

3.4.25. Biedrība "Ģimenes atbalsta centrs 

"ATVĒRTĪBA"" 

40008057741 1;3;12 

3.4.26. Biedrība "Lēdiju klubs LCL" 40008071800 1 

3.4.27. Biedrība "Bauskas vecpilsēta" 40008075408 1;3;6 

3.4.28. Biedrība "Mantinieki" 40008092253 3;6 



8 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.4.29. Nodibinājums "Bērnu invalīdu un bāreņu 

labdarības fonds "Bērnu rīts"" 

40008098909 1 

3.4.30. Biedrība "Aglonas novada biedrība 

"Neaizmirstule"" 

40008106106 3 

3.4.31. Biedrība "AGRĀ RŪSA" 40008109174 6 

3.4.32. Biedrība "BIEDRĪBA "JUVENTA 

PLUS"" 

40008110718 1;12 

3.4.33. Biedrība "Zebrenes sieviešu biedrība 

"Dīva"" 

40008113822 1;12 

3.4.34. Biedrība "Biedrība "PADURE"" 40008117735 3 

3.4.35. Biedrība "Ceraukstes pagasta attīstības 

biedrība "Rudenāji"" 

40008118054 3 

3.4.36. Nodibinājums "Brīvības un solidaritātes 

fonds" 

40008120241 3;10 

3.4.37. Biedrība "Tilžas Rūķīši" 40008121552 3;6 

3.4.38. Biedrība "Biedrība "MOTO KLUBS 

"ASB""" 

40008123500 9 

3.4.39. Nodibinājums "Artūra Rancāna fonds" 40008125997 1;3 

3.4.40. Biedrība "Rīgas Angļu ģimnāzijas 

atbalsta biedrība" 

40008134805 1 

3.4.41. Biedrība "Latvijas Raketlona Federācija" 40008135590 9 

3.4.42. Biedrība "Biedrība "Azote"" 40008137746 2 

3.4.43. Biedrība "Attīstības centrs ģimenei" 40008141915 3;12 

3.4.44. Biedrība "Siguldas novada deju kolektīvu 

atbalsta biedrība" 

40008144818 6 

3.4.45. Biedrība "Biedrība "ORANŽAIS 

STARS"" 

40008147443 1 

3.4.46. Biedrība "Baltijas HIV asociācija" 40008153882 7;8;12 

3.4.47. Biedrība "KORIS VIZMA" 40008156408 6 

3.4.48. Biedrība "Biedrība: "Rupucīši"" 40008159298 1;12 

3.4.49. Biedrība "Biedrība "Jaunrade attīstībai"" 40008164180 1;3;4 

3.4.50. Biedrība "Džūkstes Rosme" 40008166232 3 

3.4.51. Biedrība "Florbola sporta klubs "OGRES 

VILKI"" 

40008173450 9 

3.4.52. Biedrība "Sporta klubs "ARSSKI"" 40008178091 1 

3.4.53. Biedrība "Vecāku klubiņš Druve" 40008181585 3 

3.4.54. Biedrība "4p.lv" 40008184859 1;3 

3.4.55. Biedrība "Regbija klubs "Jūrmala"" 40008186474 9 

3.4.56. Biedrība "Publicētava" 40008191189 6 

3.4.57. Biedrība "Mariāņu palīgu apvienība" 40008191704 1;6 



9 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.4.58. Nodibinājums "Tenisa talantu fonds" 40008191846 9 

3.4.59. Biedrība "Koris Universum" 40008192466 6 

3.4.60. Biedrība "Siguldas 1.pamatskolas 

atbalsta biedrība" 

40008192822 3 

3.4.61. Biedrība "Biedrība "Rīga Powerlifting 

Team"" 

40008193194 9 

3.4.62. Biedrība "Dundangas Sendienas" 40008194132 3 

3.4.63. Biedrība "Mežaparka skolas atbalsta 

biedrība" 

40008196650 3 

3.4.64. Biedrība "Handbola klubs "Celtnieks"" 40008201326 9 

3.4.65. Biedrība "Džeza mūzikas un mākslas 

attīstības centrs" 

40008203562 6 

3.4.66. Biedrība "Latvijas Pūču izpētes biedrība" 40008203685 10 

3.4.67. Biedrība "Hokeja klubs "Žīguri MRS"" 40008203990 3;9 

3.4.68. Biedrība "MUSICA TALENT 

AGENCY" 

40008205347 1 

3.4.69. Biedrība "Sociālās un garīgās 

rehabilitācijas centrs "VAIROGS"" 

40008206164 12 

3.4.70. Biedrība "Sporta klubs 10/10" 40008207598 3;9 

3.4.71. Biedrība "RK Sigulda" 40008207653 9 

3.4.72. Biedrība "Mēs-Barkavas pagastam" 40008207723 1;9 

3.4.73. Nodibinājums "Fonds-Jūrmala 

cilvēkam" 

40008209207 1;3;4;12 

3.4.74. Nodibinājums "Kandavas novada iespēju 

fonds" 

40008211409 1;3 

3.4.75. Biedrība "Biedrība "Holista"" 40008212870 7 

3.4.76. Nodibinājums "Fonds "GLORIA 

PATRI"" 

40008214890 1;12 

3.4.77. Biedrība "Pensionāru iespēju centrs" 40008215129 3;12 

3.4.78. Biedrība "Biedrība "miLATRss"" 40008216054 9 

3.4.79. Biedrība "Debesmanna.com" 40008218159 1;3 

3.4.80. Biedrība "RĒZEKNES FA" 40008218820 9 

3.4.81. Biedrība "Latvian trampoline" 40008219351 9 

3.4.82. Biedrība "Saldus tenisa klubs" 40008220952 9 

3.4.83. Biedrība "KĒFA" 40008221271 3 

3.4.84. Biedrība "CEC I.S. Racing" 40008221712 9 

3.4.85. Biedrība "Zemgales Mantojums" 40008222900 1;3;5;6 

3.4.86. Biedrība "Iļģuciema daudzbērnu ģimeņu 

biedrība "IB PĒRLE"" 

40008223535 1;3 



10 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.4.87. Biedrība "Leļļu teātris un radošā darbnīca 

Zabava" 

40008223889 1;3;6 

3.4.88. Biedrība "Ģimenes atbalsta biedrība 

"Ģimenes akadēmija"" 

40008223893 3;4 

3.4.89. Biedrība "Paraolimpiskā kērlinga 

apvienība "ALLIANCE"" 

40008226211 9 

3.4.90. Biedrība ""iNSUS"" 40008227594 1;3;6 

3.4.91. Biedrība "Latvijas Daudzbērnu ģimeņu 

biedrība" 

40008228015 1;12 

3.4.92. Biedrība "BMX Ādaži" 40008229326 1;9 

3.4.93. Biedrība "IEDVESMU PĻAVA" 40008229769 1;3 

3.4.94. Biedrība "Frisbija klubs Sirocco 

Ultimate" 

40008230128 9 

3.4.95. Biedrība "SEV, TEV UN ĢIMENEI" 40008233035 1;12 

3.4.96. Biedrība "VOLZBAHS" 40008233285 3 

3.4.97. Biedrība "LATVIJAS SPORTA DEJU 

ATBALSTA SAVIENĪBA" 

40008237287 9 

3.4.98. Biedrība "Draugi draugiem" 40008238121 1;12 

3.4.99. Nodibinājums "Attīstības fonds "Celies"" 40008238742 1;3;12 

3.4.100. Biedrība "Radi vidi TE" 40008240107 1;3;12 

3.4.101. Biedrība "Dzejnieku klubs Stihi.lv" 40008240910 6 

3.4.102. Nodibinājums "Latvijas Nacionālā 

simfoniskā orķestra fonds" 

40008241263 1;6 

3.4.103. Biedrība "Bulduru dārzkopības skolas 

attīstības biedrība" 

40008242625 3 

3.4.104. Nodibinājums "Jelgavas 3.sākumskolas 

izaugsmes fonds" 

40008242786 3 

3.4.105. Nodibinājums "Iedvesmas fonds" 40008243141 6 

3.4.106. Biedrība "GARKALNES 

OLIMPISKAIS CENTRS" 

40008243688 9 

3.4.107. Biedrība "Latvijas Universitātes 

Absolventu klubs" 

40008243847 3 

3.4.108. Biedrība "MB SPORT" 40008243940 9 

3.4.109. Nodibinājums "BritCham labdarības 

fonds" 

40008245477 1 

3.4.110. Nodibinājums "Nacionālais Veselības 

fonds" 

40008245602 3;7 

3.4.111. Biedrība "MOT Latvija" 40008247586 3 

3.4.112. Biedrība "Ogres mūzikas biedrība" 40008247961 6 

3.4.113. Biedrība "Iespēju Jāņmuiža" 40008248933 3 



11 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.4.114. Biedrība "Biedrība "POPES MUIŽA"" 40008249341 3;6 

3.4.115. Biedrība "Mērķī" 40008249426 3 

3.4.116. Biedrība "Jauktais koris "NOSKAŅA"" 40008249515 3;6 

3.4.117. Biedrība "Inčukalna florbola sporta klubs 

"Coyote"" 

40008254624 9 

3.4.118. Biedrība "Jaunieši Madonai" 40008255901 3 

3.4.119. Biedrība "Saules raksts" 40008256451 1;6 

3.4.120. Biedrība "Pēc ugunsgrēka" 40008257565 1;11 

3.4.121. Biedrība "Biedrība "Ugunskurs"" 50008142081 1 

3.4.122. Biedrība ""Mūsu pērlītes" Jūrmalas 

bērniem ar funkcionāliem traucējumiem" 

50008204771 1;3;7;12 

3.4.123. Nodibinājums "Lielvārdes novada sporta 

un kultūras attīstības fonds" 

50008212711 1 

3.4.124. Biedrība "Biedrība "RaDam"" 50008222071 3;6;10 

3.4.125. Biedrība "Hokeja biedrība "WHITE ICE 

TALSI"" 

50008245341 9 

3.4.126. Nodibinājums "Ķekavas novada fonds" 50008247041 1;3 

3.4.127. Reliģiska organizācija "LIEPĀJAS 

SVĒTĀ NIKOLAJA JŪRAS 

KATEDRĀLES PAREIZTICĪGO 

DRAUDZE" 

90000088776 1;6 

3.4.128. Reliģiska organizācija "LIEPĀJAS 

VECTICĪBNIEKU DRAUDZE" 

99500002358 1;6 

3.4.129. Nodibinājums "Latvijas Bērnu fonds" 40008018725 1;4;6;7;9;

12 

3.4.130. Biedrība "Biedrība "Invalīdu un totalitāro 

režīmu upuru Klubs"" 

40008061130 1;2;12 

3.5.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.5.1. Biedrība "Ventspils novada politiski 

represēto apvienība" 

40008001061 3;12 

3.5.2. Nodibinājums "Pokaiņu fonds" 40008020518 3 

3.5.3. Biedrība "Latvijas Republikas 

Profesionālās izglītības sporta klubs 

"AMI"" 

40008022881 9 

3.5.4. Biedrība "Galda tenisa klubs "LAURA"" 40008032786 9 

3.5.5. Biedrība "Nevalstisko organizāciju 

Apvienība "Jēkabpils NVO atbalsta 

centrs"" 

40008038647 3;12 



12 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.5.6. Biedrība "Latvijas Makšķernieku 

asociācija" 

40008060351 1;9;10 

3.5.7. Biedrība "Sieviešu interešu klubs 

"ASTRA"" 

40008061215 3 

3.5.8. Biedrība "FUDZI Sporta klubs" 40008073430 9 

3.5.9. Biedrība "Reģionālās attīstības atbalsta 

centrs "Ritums"" 

40008094019 1;3;4;6;7;

9;12 

3.5.10. Nodibinājums "Ģimenes Izglītības 

Fonds" 

40008096359 1 

3.5.11. Biedrība "GREBLIS" 40008096414 3;10 

3.5.12. Biedrība "Pueri Cantores Latgales 

Federācija" 

40008096895 1;6 

3.5.13. Biedrība "Lakrosa Klubs Rīga" 40008106587 9 

3.5.14. Nodibinājums "mT15. Fonds 

starpdisciplinārai sadarbībai" 

40008123695 3;6 

3.5.15. Nodibinājums "ROZES FONDS" 40008125728 1;7 

3.5.16. Biedrība "Latvijas nodokļu maksātāju 

tiesību asociācija" 

40008127201 3 

3.5.17. Biedrība "Kopienas Attīstības Centrs 

(KAC)" 

40008129467 1;3;12 

3.5.18. Biedrība "Vecpiebalgas ainavu un 

kultūrvides aizsardzības biedrība" 

40008130771 6;10 

3.5.19. Biedrība "Jauktais koris KAIVA" 40008136933 6 

3.5.20. Biedrība "Biedrība "VISION"" 40008138205 1;3;12 

3.5.21. Biedrība "Tiesību Alianse" 40008138826 2;3 

3.5.22. Biedrība "AC Sports" 40008142982 9 

3.5.23. Biedrība "Florbola klubs "MADONA"" 40008146306 9 

3.5.24. Biedrība "Pusnakts braucēji" 40008146664 1;3;10 

3.5.25. Biedrība "JŪRMALAS KINOLOĢISKĀ 

BIEDRĪBA "OLIMPS"" 

40008147072 1 

3.5.26. Biedrība "Biedrība "VĒRGALĪTE"" 40008147640 6 

3.5.27. Biedrība "Svētes Atpūta" 40008147706 3;10 

3.5.28. Biedrība "Aizkraukles reģionālā 

Tautskola" 

40008148665 1;3;4;6;1

2 

3.5.29. Biedrība "Zēģelētāju biedrība "Ventus"" 40008149143 2;9;12 

3.5.30. Nodibinājums "Reģionālās izaugsmes 

fonds" 

40008150123 3;9 

3.5.31. Biedrība "biedrība "FK ĶEGUMS"" 40008150833 9 

3.5.32. Biedrība "Jaunatnes darbinieku 

asociācija "Zelta Tilts"" 

40008154426 3;12 



13 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.5.33. Biedrība "Latvijas Apvienoto Iedzīvotāju 

Biedrība" 

40008154695 1;12 

3.5.34. Biedrība "Sapņu ķērāji" 40008238422 1 

3.5.35. Biedrība "Latvijas Ekonomistu biedrība" 50008138211 3 

3.5.36. Biedrība "BIEDRĪBA Genādija ŠITIKA 

FUTBOLA AKADĒMIJA "Riga"" 

40003471437 9 

3.5.37. Biedrība "Tukuma reģionālā diabēta 

biedrība" 

40008005326 1;3 

3.5.38. Biedrība "Integritāte" 40008056267 3;6 

3.5.39. Biedrība "Vides skola "Rītupe"" 40008061003 3;10 

3.5.40. Biedrība "Latvijas TOPCAT klases 

asociācija" 

40008067720 9 

3.5.41. Biedrība "GALAKTIKA" 40008067928 3 

3.5.42. Biedrība "Interaktīvā māksla" 40008102068 1;3 

3.5.43. Biedrība "Vidzemes lauku partnerība 

"Brasla"" 

40008105331 1 

3.5.44. Biedrība "Aizputes sieviešu apvienība 

"INTEGRO"" 

40008106021 1;12 

3.5.45. Nodibinājums "Fonds Ģimenei" 40008113521 3 

3.5.46. Biedrība "Sporta klubs "ASI"" 40008127165 9 

3.5.47. Nodibinājums "Nodibinājums "PRO 

DOMO DEI"" 

40008134595 6 

3.5.48. Biedrība "Viktora Ščerbatiha sporta 

skola" 

40008134769 1;9 

3.5.49. Biedrība "DOMĀTS-DARĪTS" 40008138597 3;4 

3.5.50. Biedrība "Lubānas novada amatnieks" 40008138718 6 

3.5.51. Biedrība "Meistars Gothards" 40008150848 1;6 

3.5.52. Biedrība "1. Akords" 40008155135 6 

3.5.53. Nodibinājums "Sabiedrības veselības 

fonds" 

40008156427 3;7 

3.5.54. Biedrība "Mazās pēdas" 40008156747 12 

3.5.55. Biedrība "Jaunās demokrātijas centrs" 40008157579 3 

3.5.56. Biedrība "Svētciema attīstības biedrība" 40008158574 1 

3.5.57. Biedrība "Zemgales novada 

audžuģimeņu atbalsta centrs-Spārni" 

40008158786 1;3;12 

3.5.58. Biedrība "Dzelmju attīstībai" 40008159885 1;3;10;12 

3.5.59. Biedrība "VSK Noskrien" 40008161061 9 

3.5.60. Biedrība "Dzidra straume" 40008170280 1;3 

3.5.61. Biedrība "Vidzemes zvejnieku biedrība" 40008171197 10 

3.5.62. Biedrība "Daugavas Senielejas Raganas" 40008171977 10 



14 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.5.63. Biedrība "Saldus Kjokušinkai karatē do 

klubs" 

40008184863 9 

3.5.64. Biedrība "Piramida triathlon club" 40008189803 9 

3.5.65. Biedrība "Biedrība "Lauku atbalsta un 

izglītības centrs"" 

40008189926 1;3 

3.5.66. Biedrība "WE FLY" 40008190554 9 

3.5.67. Biedrība "BALTIC FUTURE" 40008193599 1 

3.5.68. Biedrība "Vangažu māmiņu klubs" 40008193809 1;3 

3.5.69. Biedrība "SORBUM" 40008194255 1 

3.5.70. Biedrība "Biedrība "Ventspils Boksa 

Skola"" 

40008197073 9 

3.5.71. Biedrība "Latvian Developers Network" 40008197552 4 

3.5.72. Biedrība "Biedrība "RADI Latvijai"" 40008199591 6 

3.5.73. Biedrība "Deju kolektīvu atbalsta 

biedrība "SOĻI"" 

40008200250 6 

3.5.74. Biedrība "Caritas Saldus" 40008201186 12 

3.5.75. Biedrība "Aglonas bazilikas jauktā kora 

Atbalsta biedrība "Aglonas absolventi"" 

40008201222 6 

3.5.76. Biedrība "EVE autosports" 40008201449 9 

3.5.77. Nodibinājums "Nodibinājums "Futbola 

ligzda"" 

40008201487 9 

3.5.78. Biedrība "Biedrība "Vidējās paaudzes 

deju kolektīvs "STRAUTUGUNS""" 

40008203473 6 

3.5.79. Biedrība "Youth for City-City for Youth" 40008203505 3 

3.5.80. Biedrība "Sporta klubs "SIENA"" 40008203948 9 

3.5.81. Biedrība "Ķeipenes pensionāru biedrība 

"Avotkreses"" 

40008204159 3 

3.5.82. Biedrība "Guņkurs" 40008204178 3 

3.5.83. Biedrība "Roku rokā" 40008204568 1;3 

3.5.84. Biedrība "Mākslas biedrība "Octopus art 

projects"" 

40008204572 6 

3.5.85. Biedrība "KM Strautnieki" 40008204727 1 

3.5.86. Biedrība "Kuldīgas mākslinieku 

rezidence" 

40008204801 6 

3.5.87. Biedrība "Amatas pagasta pensionāru 

biedrība "Dzīvesprieks"" 

40008205436 1;3 

3.5.88. Biedrība "Kultūras attīstības aģentūra" 40008206709 3 

3.5.89. Biedrība "Biedrība "Māras balss"" 40008207278 1;12 

3.5.90. Biedrība "Bērnu sociālās un finanšu 

izglītības biedrība" 

40008207992 4 



15 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.5.91. Biedrība "Pārgaujas pusē" 40008208381 9 

3.5.92. Biedrība "RtA absolventu asociācija" 40008209211 1;3 

3.5.93. Biedrība "Savai Slampei" 40008210140 3;6;10 

3.5.94. Biedrība "EKO RAUNA" 40008212669 3;10 

3.5.95. Biedrība "Smagatlētikas un cīņas klubs 

Madona" 

40008214250 9 

3.5.96. Nodibinājums "FONDS BRALIUKAI" 40008214284 1;9 

3.5.97. Nodibinājums "Nodibinājums "Latvijas 

Māja"" 

40008215326 3 

3.5.98. Nodibinājums "BITF Iespēju fonds" 40008218430 1 

3.5.99. Biedrība "Ropažu vidusskolai" 40008218445 1;10 

3.5.100. Biedrība "Latvijas Sociālās trauksmes 

asociācija" 

40008219008 5;7 

3.5.101. Biedrība "Latvijas dzīvnieku asistētās 

terapijas asociācija" 

40008219046 5 

3.5.102. Nodibinājums "Nodibinājums "LFF 

Kurzemes futbola centrs"" 

40008219559 9 

3.5.103. Biedrība "Mans koris MEDICUS" 40008220064 1;6 

3.5.104. Biedrība "Latgales reģiona Ugunsdzēsēju 

un glābēju biedrība" 

40008220276 11 

3.5.105. Nodibinājums "Cēsu Pils saglabāšanas 

fonds" 

40008224988 6 

3.5.106. Biedrība "Vidējās paaudzes deju 

kolektīvs "Sidrabi"" 

40008227202 1;6 

3.5.107. Biedrība "MK ZASA" 40008229896 9 

3.5.108. Biedrība "Biedrība "LĪDZVĒRTĪBA"" 40008230240 3;12 

3.5.109. Biedrība "K.I.D.S." 40008231119 3 

3.5.110. Biedrība "AGE-SPORT" 40008231246 9 

3.5.111. Biedrība "TANDEMSDH" 40008231890 9 

3.5.112. Nodibinājums "EMERGENCY 

ASSISTANCE FONDS" 

40008232398 1;12 

3.5.113. Biedrība "Viļānu Mūzikas un mākslas 

skolas atbalsta biedrība" 

40008234581 4;6 

3.5.114. Nodibinājums "Cēsu Svētā Jāņa baznīcas 

atjaunošanas fonds" 

40008234721 6 

3.5.115. Biedrība "Cīņas sporta klubs "Real"" 40008237376 9 

3.5.116. Biedrība "Mazsalacas draugi" 40008239080 1;3;12 

3.5.117. Biedrība "Nīkrāces pamatskolas jauniešu 

biedrība "BITES"" 

40008239786 3 

3.5.118. Biedrība "Aqua Incognita" 40008240643 1;10 



16 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.5.119. Biedrība "Ādolfa Alunāna Jelgavas teātra 

atbalsta biedrība" 

40008241102 6 

3.5.120. Biedrība "Aspāzija" 40008244927 2;3;4;12 

3.5.121. Biedrība "NRK motosports" 40008245636 9 

3.5.122. Biedrība "Kristapa Porziņģa Basketbola 

Akadēmija" 

40008246167 1;9 

3.5.123. Biedrība "Jauna doma" 40008246294 3 

3.5.124. Biedrība "FUTBOLA KLUBS 

PROGRESS" 

40008247389 9 

3.5.125. Biedrība "Auru mantojums" 40008248064 3 

3.5.126. Biedrība "Act Smart Beach Tennis" 40008248929 9 

3.5.127. Biedrība "Baltijas Pole Dance (dejas uz 

pilona) un gaisa akrobātikas skolu un 

studiju asociācija" 

40008249430 9 

3.5.128. Biedrība "Multiplās sklerozes slimnieku 

biedrība MSs Cēsis" 

40008249638 1;12 

3.5.129. Biedrība "Nigestes amatniecības nams" 40008250340 3 

3.5.130. Biedrība "Labdarības biedrība 

"Maigums"" 

40008251045 1 

3.5.131. Biedrība "RAF "LATVIJA" ceļotājs" 40008251986 3;6 

3.5.132. Biedrība "Mērsraga novada pensionāru 

biedrība "Baltā bura"" 

40008252407 3;12 

3.5.133. Biedrība "Māras raksti" 40008253506 3;4 

3.5.134. Biedrība "VK Saldus" 40008254126 9 

3.5.135. Biedrība "Yoshukan Jūrmala" 40008256288 9 

3.5.136. Biedrība "CASTANUM" 40008256837 1 

3.5.137. Biedrība "Bērnu deju skola" 40008257245 1;6 

3.5.138. Biedrība "Ventspils novusa klubs" 50008026461 9 

3.5.139. Biedrība "Latvijas denacionalizēto un 

municipālo māju īrnieku un dzīvokļu 

īpašnieku asociācija" 

50008099111 1;2 

3.5.140. Biedrība "Biedrība "Latvian Funakoshi 

Shotokan Karate Academy"" 

50008130561 9 

3.5.141. Biedrība "Biedrība "Latvijas Aizsargi"" 50008206541 3;11 

3.5.142. Biedrība "Dabas atmoda" 50008214661 3;10 

3.5.143. Nodibinājums "Gatves fonds" 50008219851 6 

3.5.144. Biedrība "Slēpošanas un ūdenstūrisma 

klubs "Vanagkalns"" 

50008220691 3 

3.5.145. Nodibinājums "Rīgas Lutera draudzes 

fonds" 

50008231731 1;6;12 



17 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.5.146. Biedrība "Gaujas ilgtspējīgas attīstības 

biedrība" 

50008235771 10 

3.5.147. Biedrība "SPORTA KLUBS UGĀLE" 50008254471 9 

3.5.148. Biedrība "MĀJUPCEĻŠ" 40008052570 1;7 

3.5.149. Biedrība "Biedrība "Sporta klubs 

"TORNADO LV""" 

40008129166 9 

3.6.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.6.1. Biedrība "ATSPERE"  40008147960 1;3 

3.6.2. Nodibinājums "Fonds "Laimas zeme""  40008194221 3 

3.6.3. Biedrība "Latviskās dzīvesziņas biedrība 

"LATVE"" 

40008196364 1;6 

 

 


